araçlar

Gerçeğe uygun değer farkı kar zarara

yansıtılan finansal varlıklar
830.622 1.861.216

Bankalardaki vadeli mevduat 726.641.470 695.036.566

Ters repo sözleşmelerinden

alacaklar
5.447.935 18.697.374

Ticari alacaklar Kredili müşterilerden alacaklar 95.171.603 63.626.342

Finansal yükümlülükler Finansal borçlar 661.933.137 663.058.807

Değişken faizli finansal

araçlar

Finansal varlıklar
Gerçeğe uygun değer farkı kar zarara

yansıtılan finansal varlıklar
9.098.205 4.907.538

Finansal varlıklar

Faiz pozisyonu tablosu

Hisse senetleri finansal yatırımlara dahil edilmemiştir.

Şirket’in bilançosunda gerçeğe uygun değeri kar/zarara yansıtılan finansal varlık olarak sınıfladığı borçlanma

senetleri faiz değişimlerine bağlı olarak fiyat riskine maruz kalmaktadır. 30 Eylül 2018 tarihi itibarıyla

Şirket’in yaptığı analizlere göre TL faizlerde %1 oranında faiz artışı veya azalışı olması durumunda diğer

tüm değişkenlerin sabit kaldığı varsayımıyla borçlanma senetlerinin rayiç değerinde ve dolayısıyla vergi

öncesi net dönem karı/zararına ve özkaynaklara olan etkisi aşağıdaki tabloda sunulmuştur. Duyarlılık analizi,

aynı esaslara göre 2017 yılı için de uygulanmıştır.

100 bp 100 bp 100 bp 100 bp

artış azalış artış azalış

30 Eylül 2018

Finansal yatırımlar (91.502) 91.502 (91.502) 91.502

31 Aralık 2017

Finansal yatırımlar (49.075) 49.075 (49.075) 49.075

ÖzkaynakKar / (zarar)

Varlıklar Yükümlülükler Varlıklar Yükümlülükler

Swap işlemler   -   54.171.885   579.161   -

Toplam   -   54.171.885   579.161   -

30 Eylül 2018 31 Aralık 2017

HALK YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ

30 Eylül 2018 Tarihinde Sona Eren Döneme Ait

Özet Finansal Tabloları Tamamlayıcı Notlar
(Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”))

40

15 Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

15.4 Sermaye yönetimi

30 Eylül 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla Şirket’in, Tebliğ 34 kapsamında “Geniş Yetkili Aracı

Kurum” olarak tanımlandığından, sahip olması gereken asgari özsermaye yükümlülüğü sırasıyla 26.209.815

TL ve 25.472.637 TL olmalıdır.

Ayrıca, Şirket’in sahip olması gereken sermaye yeterliliği tabanı, Tebliğ 34’de getirilen değerleme